
 本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899 

 東 京 支 社/104-0032 東京都中央区八丁堀4丁目10番4号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233 

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347 

                                       URL http://www.sasakura.co.jp  

 

 

「AQUATECH CHINA 2019」出展のご報告 
 

 

 

2019 年 6 月 3 日（月）～5 日（水）の 3 日間、上海の国家会展中心において開催された 

「AQUATECH CHINA 2019」に出展いたしました。 

 

本展示会への弊社の出展は、今回で 6 回目となりますが、今回は、省エネに特化した 

「MVR 型濃縮装置（VVCC 濃縮装置）」に搭載されるヒートポンプ（コンプレッサー）の実機を 

初めて展示いたしました。日本人のお客様をはじめ、多くの中国人のお客様にも興味を持って頂くこ

とができました。 

 

今後も様々な環境規制の強化が予想される中国において、さらなる蒸発濃縮装置の拡販が期待 

できるものと思われます。 

 

展示会の開催期間中、弊社ブースへお越し頂き、また貴重なご意見をくださいました皆様、 

誠にありがとうございました。 

これからも地球環境保全に貢献しつつ、顧客ニーズに対応した製品づくりに努めてまいります。 

今後とも、ご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

  

展 示 会 名 ： AQUATECH CHINA 2019 

日 時 

場 所 

： 

： 

2019 年 6 月 3 日（月）－5 日（水） 

国家会展中心（上海） 

展 示 物 ： 蒸発濃縮装置 

ブ ー ス 番 号 ： 6.1H319 

 

弊社ブース ヒートポンプ（コンプレッサー）実機 


